
C��u�e di Vetra��a
 

PR�VI�CIA DI VITERB� 

 

 

PIAZZA UMBERTO I Nº 1 - C.A.P. 01019 - TEL. 0761/46691 -  C.F./P. I.V.A. 00188530562 - C.C.P. 12540019 

http: www.comune.vetralla.vt.it e-mail: segreteria@comune.vetralla.it PEC: comune.vetralla@legalmail.it 

 

Prot. n. 22583        Vetralla, 18/07/2022  

 

 

        AL CONSIGLIERE COMUNALE 

        _______________________ 

 

 

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale – Integrazione ODG 

 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 VISTI gli art. 36 e seguenti del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con 

D.Lgs. n. 267/2000 in data 18/08/2000; 

 

 VISTA la nota prot. n.  21163 del 05/07/2022   con la quale veniva convocato il Consiglio Comunale 

per il giorno 11/07/2022 con prosecuzione dei lavori per il giorno 25/07/2022; 

 

 VISTA la successiva nota prot. 22307  del 14/07/2022 con la quale veniva comunicato 

l’anticipazione della seduta Consiliare al 22/07/2022 alle ore 09.00; 

 

VISTO lo Statuto ed il vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio; 

 

RILEVATA la necessità di integrare l’ordine del giorno della seduta del 22/07/2022 con il seguente 

punto: 

 

“Adeguamento compenso revisore unico dei conti” 

 

  

DISPONE 

 

a) che l’ordine del giorno della seduta di Consiglio Comunale, convocata per il giorno  22/07/2022 alle ore 

09.00 , sia integrato con il seguente punto: 

 

- Adeguamento compenso revisore unico dei conti” 

 

b) che, per effetto della suddetta integrazione, l’ordine del giorno risulta il seguente: 

 

- Salvaguardia equilibri di bilancio 

- Convenzione distretto VT4 

- Adeguamento compenso revisore unico dei conti. 

 

I lavori termineranno alle ore 14.00 senza interruzione, previo esaurimento della discussione e votazione 

del punto in corso. 

 

Ai sensi del vigente regolamento approvato con D.C.C. n. 217/2022, è consentita anche la partecipazione 

tramite collegamento da remoto. 

 



C��u�e di Vetra��a
 

PR�VI�CIA DI VITERB� 

 

 

PIAZZA UMBERTO I Nº 1 - C.A.P. 01019 - TEL. 0761/46691 -  C.F./P. I.V.A. 00188530562 - C.C.P. 12540019 

http: www.comune.vetralla.vt.it e-mail: segreteria@comune.vetralla.it PEC: comune.vetralla@legalmail.it 

 

Si assicura che le sedute saranno tenute in locali idonei a garantire l’igiene e le distanze interpersonali 

necessarie a preservare la salubrità di tutti i convenuti nel rispetto delle norme emanate in tema di 

emergenza sanitaria da Covid-19. 

 

 

       IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

       F.to Cons. Mauro DI GREGORIO 

  

 

 

         


